Тульская область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание депутатов
6-го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 августа 2022 года      № 22-2

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района за 1 полугодие 2022 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района за 1 полугодие 2022 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 22.07.2022 года №487 на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района за 1 полугодие 2022 года принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Дубна Дубенского                                                          В.В. Емельянов